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Referencia: 2022/94847A

Solicitud: Procesos selectivos de personal funcionario

SELECCIÓN Y PROVISIÓN (ALC086E) 

ANUNCIO 

AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 C.O.L. (ESTABILIZACIÓN)

CALIFICACIONES DEFINITIVAS FASE CONCURSO (DESGLOSADAS)
(Tras revisión de alegaciones por la C.T.V. en sesión del 11/12/2024)

Nombre Aspirante
Estab. - 

Antigüedad y 
experiencia

Estab. - Cursos 
formación y 

perfeccionamiento

Estab. - 
Superación 

de 
procesos 

selectivos

Estab. - 
Titulaciones 
académicas

Estab. - 
Valenciano

Estab. - 
Idiomas 

comunitarios
Nota Final

ANDREU SANCHEZ, ELISABET 2,09610 2,00000 0,25000 0,40000 0,00000 0,00000 4,74610

ANTON ESPI, NEUS 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,25000 0,10000 0,85000

APARICIO GARCIA, SILVIA 3,22806 2,00000 1,00000 0,40000 0,10000 0,00000 6,72806

AVILÉS ALFARO, LIDIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

AVILES SALA, ANGELA 5,77044 2,00000 1,00000 0,40000 0,20000 0,15000 9,52044

BARRIL BOLETO, SUSANA MARIEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 2,50000

BAZAN ANTON, MIRIAM 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

BELEN MANCHON, SARA 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,60000

BELMONTE GARCÍA, ADRIÁN 
ELEUTERIO 5,20326 2,00000 1,00000 0,40000 0,20000 0,00000 8,80326

BOLAÑOS SEGURA, JOSÉ MANUEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

BOTELLA PARRA, MARINA ISABEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,20000 2,90000

BOZIO DEL MASTRO SUTA, MARIA 
FERNANDA 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,25000 0,65000

BROTONS VILELLA, JOSEFA 0,00000 2,00000 0,50000 0,10000 0,05000 0,10000 2,75000

CAMPILLO SANTAMARÍA, PABLO 1,10800 2,00000 0,50000 0,40000 0,10000 0,10000 4,20800

CEREZO NOGUERA, MANUELA 7,34112 2,00000 0,50000 0,30000 0,20000 0,00000 10,34112

COLOMINA ARQUES, ESMERALDA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 2,70000

CORTES CUARTERO, CONSUELO 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CORTES SAMPER, ANTONIO 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 0,50000
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DEL RIO GARCIA DEL RIO, ROSA ANA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

DIAZ ESCOBAR, SANDRA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,05000 2,75000

ESPÍ BERNABEU, CONSOLACIÓN 3,35376 2,00000 1,00000 0,50000 0,25000 0,00000 7,10376

FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO 
JAVIER 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,20000 0,05000 2,45000

FERNÁNDEZ SANZ, MARIA DEL 
CARMEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

FERRI PARREÑO, ANA MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 2,60000

FUENTES FUENTES, TRINIDAD ANA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,15000 0,15000 2,40000

GADEA QUESADA, JOSE ANGEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

GALLEGO PAREDES, NOELIA 2,43312 2,00000 1,00000 0,50000 0,10000 0,15000 6,18312

GARCIA CANALES, RAQUEL 0,00000 2,00000 0,50000 0,30000 0,10000 0,00000 2,90000

GARCIA CARRILLO, FRANCISCA 
DELFINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,15000 0,00000 0,25000

GARCIA MAESTRE, ANGEL MATIAS 0,00000 2,00000 1,00000 0,00000 0,00000 0,00000 3,00000

GARCIA MARCO, BEGOÑA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,15000 0,00000 2,35000

GARCIA PEREZ, SILVIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

GONZALEZ GARCIA, LAURA 0,00000 2,00000 0,25000 0,00000 0,10000 0,10000 2,45000

GONZÁLEZ GIL, MARÍA 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,10000 0,70000

GONZÁLVEZ ABADÍA, MARGARITA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 2,60000

GUTIÉRREZ MANCEBO, MÓNICA 2,23584 2,00000 0,50000 0,30000 0,10000 0,00000 5,13584

JAEN CORTES, ANA BELEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

JIMENEZ MORENO, VANESA 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,05000 0,00000 0,35000

JIMÉNEZ PARADA, NEREA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,10000 2,30000

LLORET DURA, VICTOR 2,64641 2,00000 0,50000 0,30000 0,25000 0,10000 5,79641

MACIÁ VÁZQUEZ, DIEGO IVÁN 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 0,60000

MACIÁ VÁZQUEZ, EVA MARÍA 0,00000 2,00000 0,50000 0,50000 0,10000 0,05000 3,15000

MANCEBO DE PACO, JAIRO 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,05000 2,35000

MARTÍNEZ AGULLO, RUBÉN 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 2,70000

MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 2,70000

MARTINEZ PLAZA, PATRICIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,15000 0,00000 2,65000

MAS ALBEROLA, RAQUEL 9,56808 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,00000 12,86808

MONLLOR MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 2,34790 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,10000 6,14790

MOYA NAVARRO, ENCARNACION 2,25228 2,00000 1,00000 0,40000 0,10000 0,00000 5,75228

MUÑOZ MORELL, MARÍA ASUNCIÓN 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
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MUÑOZ PEREZ, JOSE ANTONIO 5,21148 2,00000 1,00000 0,00000 0,00000 0,00000 8,21148

MURCIA GRANERO, MARIA JOSE 8,30668 2,00000 0,50000 0,40000 0,00000 0,00000 11,20668

NÁCHER PÉREZ, BEATRIZ 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,15000 0,00000 2,65000

NAVARRO MARTINEZ, ADINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,15000 0,65000

PASTOR SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS 2,96742 0,00000 0,50000 0,30000 0,20000 0,00000 3,96742

PUCHE MORENO, OLGA 2,60600 2,00000 1,00000 0,50000 0,10000 0,00000 6,20600

QUIRANT DE LA ASUNCIÓN, NOELIA 
MARIA 3,20580 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,25000 7,15580

RODRÍGUEZ BLASCO, LAURA 0,00000 2,00000 0,50000 0,30000 0,20000 0,00000 3,00000

RODRIGUEZ MARTINEZ, ISABEL 1,03572 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 3,53572

RODRIGUEZ MOLLA, ELENA 3,00030 2,00000 1,00000 0,40000 0,10000 0,00000 6,50030

RODRÍGUEZ VIDAL, MARÍA DEL 
CARMEN 0,00000 2,00000 0,25000 0,20000 0,20000 0,05000 2,70000

RODRIGUEZ VIDAL, MONICA 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 0,20000

ROMERO GARCIA, YOLANDA 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,10000 0,70000

ROMERO MARTÍNEZ, ANTONIA CLARA 1,50426 2,00000 1,00000 0,40000 0,20000 0,00000 5,10426

SALGUERO NAVARRO, EDUARDO 0,03288 2,00000 1,00000 0,40000 0,20000 0,00000 3,63288

SALVADOR WILLBERG, RAQUEL INÉS 2,13200 2,00000 0,50000 0,50000 0,10000 0,00000 5,23200

SANCHEZ ARNEDO, CARMEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 2,50000

SÁNCHEZ BELMONTE, BIBIANA 
YOLANDA 0,74802 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 3,14802

SANCHEZ CARTAGENA, NATALIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 0,10000

SANCHEZ PANIAGUA, GUSTAVO 0,00000 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,10000 2,90000

SÁNCHEZ SARRÍAS, ESTEFANÍA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 2,50000

SEMPERE AGULLO, MARIA PIEDAD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

SEVA DE LOS RIOS, CRISTINA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,15000 2,65000

SORIANO MESEGUER, TADEA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

TOBES ACINAS, CARMEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,25000 0,10000 0,00000 2,35000

VILLAGORDO GONZALEZ, INES 0,00000 2,00000 0,40000 0,00000 0,10000 0,00000 2,50000

VIZCAINO MARIAS, FELIX 0,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000
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CALIFICACIONES PROVISIONALES (OPOSICIÓN + CONCURSO)
(Tras revisión de alegaciones por la C.T.V. en sesión del 11/12/2024)

ORDEN NOMBRE ASPIRANTE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL

1 CEREZO NOGUERA MANUELA 52,00000 10,34112 62,34112
2 AVILES SALA ANGELA 52,00000 9,52044 61,52044
3 MURCIA GRANERO MARIA JOSE 50,00000 11,20668 61,20668
4 ESPÍ BERNABEU CONSOLACIÓN 54,00000 7,10376 61,10376
5 APARICIO GARCIA SILVIA 54,00000 6,72806 60,72806
6 QUIRANT DE LA ASUNCIÓN NOELIA MARIA 52,00000 7,15580 59,15580
7 GUTIÉRREZ MANCEBO MÓNICA 54,00000 5,13584 59,13584
8 MAS ALBEROLA RAQUEL 46,00000 12,86808 58,86808
9 BARRIL BOLETO SUSANA MARIEL 56,00000 2,50000 58,50000

10 PUCHE MORENO OLGA 52,00000 6,20600 58,20600
11 BELMONTE GARCÍA ADRIÁN ELEUTERIO 48,00000 8,80326 56,80326
12 NÁCHER PÉREZ BEATRIZ 54,00000 2,65000 56,65000
13 GALLEGO PAREDES NOELIA 50,00000 6,18312 56,18312
14 PASTOR SÁNCHEZ MARÍA JESÚS 52,00000 3,96742 55,96742
15 ANDREU SANCHEZ ELISABET 50,00000 4,74610 54,74610
16 RODRIGUEZ MOLLA ELENA 48,00000 6,50030 54,50030
17 LLORET DURA VICTOR 48,00000 5,79641 53,79641
18 COLOMINA ARQUES ESMERALDA 50,00000 2,70000 52,70000
19 MUÑOZ PEREZ JOSE ANTONIO 44,00000 8,21148 52,21148
20 MONLLOR MARTÍNEZ MARÍA ISABEL 46,00000 6,14790 52,14790
21 ROMERO MARTÍNEZ ANTONIA CLARA 46,00000 5,10426 51,10426
22 NAVARRO MARTINEZ ADINA 50,00000 0,65000 50,65000
23 CAMPILLO SANTAMARÍA PABLO 46,00000 4,20800 50,20800
24 GARCIA CANALES RAQUEL 46,00000 2,90000 48,90000
25 SALGUERO NAVARRO EDUARDO 44,00000 3,63288 47,63288
26 GARCIA MAESTRE ANGEL MATIAS 44,00000 3,00000 47,00000
27 SALVADOR WILLBERG RAQUEL INÉS 40,00000 5,23200 45,23200
28 SANCHEZ PANIAGUA GUSTAVO 42,00000 2,90000 44,90000
29 ROMERO GARCIA YOLANDA 44,00000 0,70000 44,70000
30 SEVA DE LOS RIOS CRISTINA 42,00000 2,65000 44,65000
31 BELEN MANCHON SARA 44,00000 0,60000 44,60000
32 BOZIO DEL MASTRO SUTA MARIA FERNANDA 42,00000 0,65000 42,65000
33 SANCHEZ ARNEDO CARMEN 40,00000 2,50000 42,50000
34 FERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 40,00000 2,45000 42,45000
35 GARCIA CARRILLO FRANCISCA DELFINA 42,00000 0,25000 42,25000
36 SÁNCHEZ SARRÍAS ESTEFANÍA 38,00000 2,50000 40,50000
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37 SÁNCHEZ BELMONTE BIBIANA YOLANDA 36,00000 3,14802 39,14802
38 RODRÍGUEZ BLASCO LAURA 36,00000 3,00000 39,00000
39 FERRI PARREÑO ANA MARIA 36,00000 2,60000 38,60000
40 BOLAÑOS SEGURA JOSÉ MANUEL 36,00000 2,50000 38,50000
41 FUENTES FUENTES TRINIDAD ANA 36,00000 2,40000 38,40000
42 RODRIGUEZ MARTINEZ ISABEL 34,00000 3,53572 37,53572
43 BOTELLA PARRA MARINA ISABEL 34,00000 2,90000 36,90000
44 MANCEBO DE PACO JAIRO 34,00000 2,35000 36,35000
45 SANCHEZ CARTAGENA NATALIA 36,00000 0,10000 36,10000
46 MOYA NAVARRO ENCARNACION 30,00000 5,75228 35,75228
47 MACIÁ VÁZQUEZ EVA MARÍA 32,00000 3,15000 35,15000
48 DIAZ ESCOBAR SANDRA 32,00000 2,75000 34,75000
49 BROTONS VILELLA JOSEFA 32,00000 2,75000 34,75000
50 MARTÍNEZ AGULLO RUBÉN 32,00000 2,70000 34,70000
51 RODRÍGUEZ VIDAL MARÍA DEL CARMEN 32,00000 2,70000 34,70000
52 CORTES SAMPER ANTONIO 34,00000 0,50000 34,50000
53 GONZALEZ GARCIA LAURA 32,00000 2,45000 34,45000
54 AVILÉS ALFARO LIDIA 32,00000 2,40000 34,40000
55 MARTINEZ PEREZ FRANCISCA 30,00000 2,70000 32,70000
56 VIZCAINO MARIAS FELIX 32,00000 0,50000 32,50000
57 JAEN CORTES ANA BELEN 30,00000 2,40000 32,40000
58 JIMENEZ MORENO VANESA 32,00000 0,35000 32,35000
59 TOBES ACINAS CARMEN 30,00000 2,35000 32,35000
60 JIMÉNEZ PARADA NEREA 30,00000 2,30000 32,30000
61 FERNÁNDEZ SANZ MARIA DEL CARMEN 30,00000 2,00000 32,00000
62 GONZÁLEZ GIL MARÍA 30,00000 0,70000 30,70000
63 MARTINEZ PLAZA PATRICIA 28,00000 2,65000 30,65000
64 GONZÁLVEZ ABADÍA MARGARITA 28,00000 2,60000 30,60000
65 GARCIA PEREZ SILVIA 28,00000 2,20000 30,20000
66 MUÑOZ MORELL MARÍA ASUNCIÓN 30,00000 0,00000 30,00000
67 MACIÁ VÁZQUEZ DIEGO IVÁN 28,00000 0,60000 28,60000
68 GARCIA MARCO BEGOÑA 26,00000 2,35000 28,35000
69 SORIANO MESEGUER TADEA 26,00000 2,00000 28,00000
70 GADEA QUESADA JOSE ANGEL 28,00000 0,00000 28,00000
71 BAZAN ANTON MIRIAM 28,00000 0,00000 28,00000
72 SEMPERE AGULLO MARIA PIEDAD 28,00000 0,00000 28,00000
73 VILLAGORDO GONZALEZ INES 24,00000 2,50000 26,50000
74 DEL RIO GARCIA DEL RIO ROSA ANA 24,00000 2,00000 26,00000
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75 ANTON ESPI NEUS 24,00000 0,85000 24,85000
76 RODRIGUEZ VIDAL MONICA 24,00000 0,20000 24,20000
77 CORTES CUARTERO CONSUELO 24,00000 0,00000 24,00000

NOTA: Quienes no hubiesen presentado alegaciones y subsanaciones en el plazo indicado en el anuncio de las 
calificaciones provisionales, se declaran decaídos en su derecho al trámite correspondiente (art. 73 Ley 
39/2015).

EL/LA SECRETARIO/A DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN

P.O.
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